
Föreningsärende 

Föreningen Malmö läns taxeringsnämnds­
ordförande och kronoombud 

höll sitt ordinarie årsmöte den 6 mars 
1969 på restaurang Kungsparken i Mal­
mö. 

Årsmötet öppnades av föreningens ord­
förande, fögderidirektör Walter Bjurup, 
som även utsågs att leda förhandlingarna. 

Efter stadgeenlig föredragning av sty­
relsens och revisorernas berättelser bevil­
jades styrelsen ansvarsfrihet för 1968 års 
förvaltning. 

De av årsmötet därefter valda styrelse­
ledamöterna konstituerade sig vid ett föl­
jande styrelsesammanträde sålunda: Ord­
förande, fögderidirektör Torbjörn Vester 
(Walter Bjurup hade undanbett sig åter­
val), vice ordförande, avdelningschef Su­
ne Broms, övriga ledamöter revisor Albert 
Andersson, lantbrukare Erik Olsson, la:nt­
brukare Olof Petrici, länsassessor Harry 
Smede samt fögderisekreterare Bertil 
Paulsson (nyval). Bertil Paulsson utsågs 
att tjänstgöra som föreningens sekreterare 
och kassör. 
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Till styrelsesuppleanter för år 1969 om­
valdes herr Tore Svensson och nyvaldes 
redaktör Ragnar Engberg, Höganäs och 
till revisorer omvaldes revisor Sune Ahl­
ström och nyvaldes landskanslist Knut 
Redbo. Fögderisekreteraren Bertil Nor­
dahl nyvaldes till revisorssuppleant. 

Efter årsmötesförhandlingarna höll 
rättschefen vid finansdepartementet, Gös­
ta Ekman, ett lärorikt och livligt uppskat­
tat föredrag om de nya bestämmelserna 
rörande real isa tionsvinstbeska ttning vid 
försäljning av fastighet och besvarade 
därefter frågor i anslutning till föredra­
get. Som representant för länsstyrelsen 
besvarade bitr. taxeringsintendenten Inga 
Andersson därefter från medlemmarna 
tidigare inlämnade taxeringsfrågor. 

Traditionsenligt samlades till slut en 
del av medlemmarna och de inbjudna 
gästerna med förste taxeringsintendenten 
Gösta Lindholm i spetsen till en gemen­
sam supe. 
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